

**JOG Invest ApS**  
Decembervej 16, 8700 Horsens

**CVR-nr. 32 78 71 26**

**Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

---

Jørgen Rundkvist Albrechtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOG Invest ApS Decembervej 16 8700 Horsens
	Telefon: 25 54 33 00
	CVR-nr.: 32 78 71 26
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jørgen Rundkvist Albrechtsen Gert Wildau Nielsen Ole Rand
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
<b>Associeret virksomhed</b>	Soprema A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767 t.kr. mod 2.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-152.163	-44.065
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-152.163</b>	<b>-44.065</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.922.032	2.125.449
Øvrige finansielle omkostninger	-2.868	-19.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.767.001</b>	<b>2.061.822</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.767.001</b>	<b>2.061.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.733	1.450.449
Disponeret fra overført resultat	-79.732	-2.988.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.767.001</b>	<b>2.061.822</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>5.787.724</u>	<u>5.140.991</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.787.724</u>	<u>5.140.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.787.724</u></b>	<b><u>5.140.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>313.892</u>	<u>364.374</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>313.892</u></b>	<b><u>364.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.101.616</u></b>	<b><u>5.505.365</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.379.933	4.733.200
Overført resultat	571.683	651.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.041.616</b>	<b>5.474.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	30.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.000	30.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>30.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.101.616</b>	<b>5.505.365</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	90.000	4.733.200	651.415	5.474.615
Resultatandel	0	646.733	-79.732	567.001
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.200.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	-1.200.000
	<b>90.000</b>	<b>5.379.933</b>	<b>571.683</b>	<b>6.041.616</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen kendte.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.